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Nr:01-041/23-6707/1

NE bazé té nenit 16 paragrafit 1 pikés 2 t& Ligjit mbi regjistrimin e popullésisé, familjeve dhe
banesave (“ Fleta zyrtare e Malit t& Zi”, nr. 140/22) komisioni i regjistrimit né Komunén e Tuzit
ka shpallur Konkurs publik pér lidhjen e kontratave me pjesémarrésit pér realizimin e
regjistrimit t& popullsisé familjeve dhe banesave i cili do t& mbahet prej mé 1-15 néntor 2023.

Sipas konkursit publik, komisioni i regjistrimit né Komunén e Tuzit shpall listén e kandidatéve

Regjistrimi i popullésisé, familjeve dhe banesave

pér instruktor/e:

BRI A 2 o

9.

10.
11.
12.
13.

Viktor Berishaj
Stjefan Camaj
Gabrijela Sinistaj
David Sinistaj
Sefko Kurpejovié
Lejla Krni¢
Adaleta Pecevié
Hana Lluka
Marko Camaj
Albana Dedvukaj
Kristijan Gjokaj
Djerdj Kaljaj
Marinela Durasevi¢

Daté: 19 tetor 2023

Krytari i komisionit té regjistrimit
Nik Gjeloshaj




